
UCHWAŁA NR 0007/X/76/2019
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia publicznego Centrum Kształcenia Praktycznego nr 
2 wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. Wincentego Witosa w Suchej Beskidzkiej.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2019. 
poz. 511) oraz art. 51 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2018.2245), Rada Powiatu Suskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego publicznego Centrum 
Kształcenia Praktycznego nr 2  wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. Wincentego Witosa z siedzibą ul. 
Spółdzielców 1, 34-200 Sucha Beskidzka w publiczne Centrum Kształcenia Zawodowego nr 2 wchodzące 
w skład Zespołu Szkół im. Wincentego Witosa z siedzibą ul. Spółdzielców 1, 34-200 Sucha Beskidzka.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski publicznego Centrum Kształcenia Zawodowego nr 
2 wchodzącego  w skład Zespołu Szkół im. Wincentego Witosa z siedzibą ul. Spółdzielców 1, 34-200 Sucha 
Beskidzka w rozumieniu przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Suskiego

Ryszard Hadka

Id: C833C9B5-BA13-48F9-BDAC-80DCA0400577. Uchwalony Strona 1




